
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 186631-2015 z dnia 2015-12-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest: zaprojektowanie przebudowy pomieszczeń łącznika Centrum Sportowo-Rekreacyjnego

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie przy ul. Głębokiej 31 w Lublinie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

stanowiącym...

Termin składania ofert: 2015-12-29

Lublin: Zaprojektowanie przebudowy pomieszcze ń łącznika Centrum

Sportowo-Rekreacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie przy ul.

Głębokiej 31 w Lublinie.

Numer ogłoszenia: 9703 - 2016; data zamieszczenia: 27.01.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 186631 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zaprojektowanie przebudowy pomieszczeń łącznika

Centrum Sportowo-Rekreacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie przy ul. Głębokiej 31 w Lublinie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: zaprojektowanie przebudowy

pomieszczeń łącznika Centrum Sportowo-Rekreacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie przy ul.

Głębokiej 31 w Lublinie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do siwz.

Przedmiot zamówienia obejmuje: - inwentaryzację architektoniczno-instalacyjną części objętej opracowaniem -

opracowanie wielobranżowej koncepcji architektoniczno-budowlanej oraz wyceny kosztu robót remontowo-

modernizacyjnych, - opracowanie projektu budowlanego, - sporządzenie projektów wykonawczych i specyfikacji

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz informacji dotyczącej zasad bezpieczeństwa i

ochrony zdrowia ze względu na specyfikę obiektu budowlanego uwzględnianą w planie BIOZ, - sporządzenie

przedmiaru robót oraz kosztorysu inwestorskiego, - złożenie wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na

budowę.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.00.00.00-8, 71.32.00.00-7, 71.22.10.00-3.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 2 2016-01-27 14:01



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Henryk Przybyła PROJBUDEX Przedsiębiorstwo Projektowo-Usługowe, ul. Świętochowskiego 21, 20-467

Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 50000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  34440,00

Oferta z najni ższą ceną: 34440,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 66789,00

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 2 2016-01-27 14:01


